Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 16052022. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEGUNDA-FEIRA, 16 DE MAIO DE 2022. ANO VI

            Nº 1 –  Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS/MA

através da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento

dos interessados que realizará no dia 01 de junho de 2022, às

15h00min, Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº

001/2022, tipo menor preço, tendo por objeto a Contratação de

empresa para prestação de serviços de consultoria jurídica para

atender as demandas da Câmara Municipal de São José dos

Basilios/MA. O Edital e seus Anexos poderão ser consultados e

retirados gratuitamente pelo site oficial

www.cmsaojosedosbasilios.ma.gov.br e encontram-se a disposição

dos interessados na Câmara Municipal, localizada na Praça

deputado Eurico Ribeiro, s/n - centro, CEP: 65.762-000 – São José

dos Basilios/MA, no horário das 08h00min às 12h00min.

Esclarecimentos adicionais no endereço supra ou através do e-mail

sjb.camaramunicipal@gmail.com.

São José dos Basílios/MA, 09 de maio de 2022.

Minelvina Soares Alencar

Presidente da Câmara de Municipal

		2022-05-16T17:34:12-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS BASILIOS:01616769000100